МУНИЦИПДЛЬНОЕ УНИТДРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. ДСТРДХДН
(АСТРВОДОКАНАЛ>)

прикАз

,aJ, OшrtM {hsаozt шп O:J-#ilrP*

кО внесепии изменений и дополнений в плап закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполноние ФедершьЕого закона N9 22з-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <о

работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пуЕкт 285 плана закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. по
квьшо.rпrение работ по устраЕению провaulа на самотечЕой сети каЕализации по ул.
На:{имова, 60_а в Советском районе г. Астржани) следующие изменения:

-измеЕить Еаименование закупки с кВыполнение работ по
самотечной сети каIIализации по ул. Алмирала Нахимова, 60-а
Астрахани> на

кРекопструкция участка самотечной сети канЕIлизации (СЕТИ ЖЕЛЕЗО
(10823,1) инв. м3012 и сЕти кЕрдмиtIЕскиЕ (14410,05) инв. Nэ3013).
на саrrлотечной сети канаJIизации по адресньш ориентирам: ул.Ддм.
ул.Алм.Нахимова, 135 в Советском районе г. Астрахани)>;

-изменить НМЦ с к34 9'77 565 (тридцать чотыре миллиона девятьсот семьдесят
пятьсот шестьдесят пять) рубпой 00 без НДСD на <35 102 385 (тридцать пять милли
тысячи триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек без НДС>;

-изменить планируемьтй период проведения закупки с сентября202|r, на

2. Внести в пуIIкт 282 плана закупок товаров, рабоц услуг на 202|г.
кОхранные услуги с помощью круглосуточных постов) следующие изменения:

-изменить способ закупки с зЕшроса котировок в электронной
малого и среднего предприЕимательства на запрос котировок
ограничений.

форме только

3. Разместить плаЕ закупок товаров, рабоц услуг на202lг. с изменениями и до
информачионно_телекоммуникационцой сети <Интернет) в единой информациоЕно

4. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим прикtr}ом всех заин ньтх лиц.

товаров,

предмету

устранениIо вала на
в Советском районе г.

нныЕ
провала
60а и

ь тысяч
сто две

202Lг.

предмету

счбъектов
в электронной форме без

системе.

\

Контролъ за испо
ико зiкупо- й;;#iН,iЪ. i:стоящего

И.о. генераJIьного директора

отдела
м.А.

возложить на начальника

соглА
_начаi"iiiйк
{-( закуi]ок

эо.А.

lьного дцректоDа
Яроrпенко Н.Б.

l

и А
^Ё**""

2021

I

/